各 位

2025年3月26日

株式会社ワイヤレスゲート

フィスコ「企業調査レポート」公開のお知らせ

株式会社フィスコによる企業調査レポート(アナリストレポート)が公開されましたので、

お知らせいたします。本レポートは、株主・投資家の皆様に当社の成長可能性や企業価値

向上に向けた取り組みへの理解を深めていただくことを目的に、アナリストが事業内容、

業績動向、成長戦略などを調査・分析したものです。

本レポートを通じて、当社への理解が一層深まり、株主・投資家の皆様との建設的な対話

が促進されることを期待しております。

詳細は、以下のリンクよりご確認ください。

発 行 元： 株式会社フィスコ

公 開 日： 2025年 3月 26日

P D F： 企業調査レポートはこちらから

ご 参 考： フィスコ WEBサイト

以上

https://www.wirelessgate.co.jp/pdf/fisco_report20250326.pdf
https://web.fisco.jp/platform/companies/0941900